
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Ekonomi e Bujqësisë
Programi Ekonomi e Bujqësisë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Klasa 3

Data e provimit: 11/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100039 Besnik Afrim Plakolli

2 100061 Diellor Ylber Kryeziu

3 100034 Edvin Ylber Murtezaj

4 100023 Linda Valdet Bytyqi

5 100074 Rinesa Hamdi Emini

6 100059 Sokol Heset Malsiu

7 100062 Shkelzen Avdullah Ukaj
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